MaTepunanbHO-TeXHUYECKOe obecneyeHune ana npegoctaB/ieHNA CoOUuMaibHbIX YCNYT:

Ne n/n  HaumeHoBaHWe 06beKTa "o BbINyCKa
1 Amvnnunynsc 5[ 2010
2 Annapat ARTROMOT 2008
3 Annapat Anumn-1 2005
4 Annapat AToc 2002
5 Annapar gapceHsanb Nckpa-1 2002
6 Annapat gna ¥YBY-tepanuu 2000
7 Annapat MunTta c Hacagkamu 2002
8 Annapart Monoc 101 2000
9 Annapat PoHert 2000
10 Annapat ¥I'H-1 2000
n AnnapaTt 31eKTPOCOH 2005
12 AnnapaTHO-NPOrpaMMHbIA KOMNAEKC 6MOIOrMYecKoin obpaTHON 2019

cBA3U (KapAMoNnyabMOHOMOTNY

13 AnnapaTHO-MPOrpaMMHbI KOMMAEKC Ana peab.nauneHToB ¢ 2019
Hapyw.gBurat.yHKu.(peBaliBep

14 ApomoduToreHepaTop 2005
15 berosas fOpoOXKa 2005
16 BaHHa rugpomaccaxHas 2007
17 BaHHa meguunHckaa Tasman 2013
18 BenoTpeHaxep 2006
19 Bubpomaccaxep 2005
20 pe6HON TpeHaxep 2010
21 paseHarpesatens Kackag NP 40 2010
22 [opoxka 6erosas an 2005
23 WHranaTop Bopean 2008
24 MnnoTtpeHaxep, Kutai 2013
25 Mckpa-1 2011
26 KabuHet BOC 2006
27 Kadegapa rugponatum 2000
28 KoKTeinep KMCNopoAaHbIi 2011
29 Komnnekc AOH 2006
30 Komnnekc nevyebHO-peabunnTaynoHHbI’ 2007
31 KomMmnnekc mexaHoTepaneBTUYEeCKNA ANA BEPXHUX KOHEUYHOCTEN 2010
32 KomnnekT 060pyAoBaHuUs A5 MEHHO-COMOAKOBbIX BaHH 2013

33 KpoBaTb maccaxkHas 2006



34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49

50
51

52
53
54

55

56
57

58
59
60

Auvpektop NBY CO PL, «[0651ecTb»

KpoBaTb-maccaxep"Hyra bect"
Maccaxep BaKyyMH

MaccaxHoe kpecno "CAHNO™
MeaunumnHckasa KposaTtb ApMmaHua
Heb6ynaiizep

O6nyvatens pTYTHO-KBapLeBbIi
MapatnHoHarpesaTesb
PeabunutaymMoHHoe 060pyfoBaHue
CeHcopHasd KoMmHaTa

CunoBoit KoMnaekc

Cton"KaHasenn"

Cyxas yrnekucnas saHHa"Peabokc"

TpeHaxep anga npecca
TpeHaxep Ctennep Ketnep
YcTaHoBKa bno-HoBa-204
LlmpKynapHblid gy

3Kr

AnnapaTHO-NPOrpaMMHbIA KOMMeKC 6M0N0rMYecKoin obpaTtHoO

cBA3M (N0 AblXaHWIO YenoBeka

BenoTpeHaxxep MarHuTHbI Riva Magn

PUKTA-04/4

CgseTtoBoit mogynb KomnnekT Ne3(ceHcopHas)
CeHcopHblil yronok Komnnekt Nel (ceHcopHas)

CTepunnsatop BO3AYLWHbIN mogenn MM-20-MO (r.Kacumos)
YcTpoiicTBo ansa ceetoTepanuu buontpoH KomnakT Il (co cToKoW m

KOMNNEKTOM Anda us

KoBep HacTeHHbIn (CeHCOpHas)

KyweTka gns penakcaumu Mogenb Nel (ceHcopHas) (8 wrT.)

CeHCopHOe NOTO/I0OYHOE MaHHO(CeHCcopHas)

2010
2005
2005
2008
2011
2005
2006
2007
2006
2008
2011
2010
2005
2005
2011
2008

2005
2019

2018
2018
2019

2019

2018
2018

2019
2019

2019

HO.B. BopucoBa



