Материально-техническое обеспечение для предоставления социальных услуг:

№ п/п	Наименование объекта	Год выпуска
1	Амплипульс 5Д	2010
2	Аппарат ARTROMOT	2008
3	Аппарат Алимп-1	2005
4	Аппарат Атос	2002
5	Аппарат дарсенваль Искра-1	2002
6	Аппарат для УВЧ-терапии	2000
7	Аппарат Милта с насадками	2002
8	Аппарат Полюс 101	2000
9	Аппарат Ронет	2000
10	Аппарат УГН-1	2000
11	Аппарат Электросон	2005
12	Аппаратно-программный комплекс биологической обратной связи (кардиопульмонологич	2019
13	Аппаратно-программный комплекс для реаб.пациентов с наруш.двигат.функц.(ревайвер	2019
14	Аромофитогенератор	2005
15	Беговая дорожка	2005
16	Ванна гидромассажная	2007
17	Ванна медицинская Tasman	2013
18	Велотренажер	2006
19	Вибромассажер	2005
20	Гребной тренажер	2010
21	Грязенагреватель Каскад ГР 40	2010
22	Дорожка беговая эл	2005
23	Ингалятор Бореал	2008
24	Иппотренажер, Китай	2013
25	Искра-1	2011
26	Кабинет БОС	2006
27	Кафедра гидропатии	2000
28	Коктейлер кислородный	2011
29	Комплекс ДОН	2006
30	Комплекс лечебно-реабилитационный	2007
31	Комплекс механотерапевтический для верхних конечностей	2010
32	Комплект оборудования для пенно-солодковых ванн	2013
33	Кровать массажная	2006

34	Кровать-массажер"Нуга Бест"	2010
35	Массажер вакуумн	2005
36	Массажное кресло "САНИО"	2005
37	Медицинская кровать Арманиа	2008
38	Небулайзер	2011
39	Облучатель ртутно-кварцевый	2005
40	Парафинонагреватель	2006
41	Реабилитационное оборудование	2007
42	Сенсорная комната	2006
43	Силовой комплекс	2008
44	Стол"Канавелл"	2011
45	Сухая углекислая ванна "Реабокс"	2010
46	Тренажер для пресса	2005
47	Тренажер Степпер Кетлер	2005
48	Установка Био-Нова-204	2011
49	Циркулярный душ	2008
50	ЭКГ	2005
51	Аппаратно-программный комплекс биологической обратной связи (по дыханию человека	2019
52	Велотренажер магнитный Riva Magn	2018
53	РИКТА-04/4	2018
54	Световой модуль Комплект №3(сенсорная)	2019
55	Сенсорный уголок Комплект №1 (сенсорная)	2019
56	Стерилизатор воздушный модели ГП-20-МО (г.Касимов)	2018
57	Устройство для светотерапии Биоптрон Компакт III (со стойкой и комплектом для цв	2018
58	Ковер настенный (сенсорная)	2019
59	Кушетка для релаксации Модель №1(сенсорная) (8 шт.)	2019
60	Сенсорное потолочное панно(сенсорная)	2019
	<u> </u>	L

THE MEASURE OF THE PROPERTY OF